Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Варфоломеевка

Александрово-Гайского муниципального района

                                                          Приказ

От «28»  апреля 2011 г №108                                            с. Варфоломеевка

«О создании и полномочиях рабочей  группы

по введению ФГОС нового поколения»

   В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа по отделу образования  администрации Александрово – Гайского муниципального района «О введении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС) в общеобразовательных учреждениях» от 2.

              ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Создать рабочие  группы по введению новых ФГОС общего образования.
В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить:

1.Ахметова Г.Ж.-директор школы.

2.Жакашева У.К.- зам.директора школы по УВР.

3.Искакова Р.Ш..- учитель начальных классов.

4.Баяшева А.К.- учитель начальных классов

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на основной  ступени общеобразовательного учреждения включить:

1.Ахметова Г.Ж.-директор школы.

         2.Жакашева У.К -зам.директора школы по УВР.

3.Каржавина Р.И.- учитель русского языка.

4.Мырзагалиева Ж.Б- учитель математики.

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на старшей ступени общеобразовательного учреждения включить:

1.Ахметова Г.Ж.-директор школы.

2.Жакашева У.К- зам.директора школы по УВР.

3. Мерекенева Д.К.- учитель истории.

4.Желмуханова М.А-учитель иностранного языка

2. Назначить:

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ,основной,старшей ступени общеобразовательного учреждения –Жакашеву У.К. зам.директора школы по УВР.

3. Поручить рабочим группам провести анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить  Совету по введению новых ФГОС общего образования до 01.05.2011.

                        Директор школы:   ___________        Г.Ж.Ахметова

Дата ознакомления _________

С приказом ознакомлены:

__________Жакашева У.К.

__________Искакова Р.Ш.

          __________Баяшева А.К.
__________Каржавина Р.И.

          __________Мырзагалиева Ж.Б
__________Мерекенева Д.К.

          __________Желмуханова М.А